
 UCHWAŁA NR XLIV/316/14 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  12 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Krośniewice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911 ) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 242.220,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 

dwa tysiące dwieście dwadzieścia złotych)  na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego p.n.  

„Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Krośniewicach, ul. Mickiewicza 2 ”  

    2. Środki finansowe pochodzące z w/w pożyczki zostaną przekazane w 2014 roku. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego określonego  w § 1. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2015 - 2024. Środki na spłatę pożyczki zostaną 

zabezpieczone w budżetach lat , w których przypadają spłaty rat kapitałowych i rat odsetkowych. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do zawarcia umowy pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi                 

na zadanie określone w § 1 oraz podpisania weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową 

jako zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


